Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» Гурьевского

муниципального района

(МБУ ДО «ДЮСШ им.Б.В. Непомнящего» ГМР)

Приказ

от 27.01.2018                                                                                                           № 1у

Гурьевск

Об отчислении

На основании приказа о прекращении (расторжении) трудового договора с

работником (увольнение)  № 08-к от 26.01.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленными  с 27.01.2018г. следующих обучающихся:

Отделение лыжных гонок

№ п/п ФИ Год

рождения

Школа  Класс  Разряд

Тренер-преподаватель Стрелкова А.Е.

1.  Жуков Саша 2006 25 4

2.  Мотовилова Алина 2006 26 4

3.  Савченко Виталий 2005 25 5

4.  Докторов Саша 2008 26 2

5.  Перминов Паша 2005 26 5

6.  Кретинин Андрей 2005 25 5

7.  Гостичев Виджай 2005 26 5

8.  Олефир Слава 2006 26 4

9.  Потапов Алексей 2008 25 2

10.  Чернова Алеся 2005 25 5

11.  Саадаков Сергей 2007 25 3

12.  Мамаева Виолетта 2007 25 3

13.  Рязанова Валерия 2008 25 3

14.  Рязанов Вова 2009 25 2

15.  Соловьев Кирилл 2008 26 2

16.  Степанова Денис 2007 25 4

17.  Донченко  Вова 2007 25 4

18.  Зырянова  Тоня 2003 25 8

19.  Мягких Саша 2007 2007 26 4

20.  Горащенко  Кирилл 2007 26 4